
 
 

 1 

PREFEITURA MUNICIPAL 

 DE LAURO DE FREITAS 

DECRETO MUNICIPAL Nº 4.913, DE 20 DE OUTUBRO DE 2021 
 
Convoca candidatos classificados no Processo 

Seletivo Simplificado, no âmbito da Rede 

Municipal de Ensino de Lauro de Freitas. 

 
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LAURO DE FREITAS, Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 
D E C R E T A: 

 
Art. 1º Ficam convocados, os candidatos relacionados no Anexo Único deste Decreto, 

classificados no Processo Seletivo Simplificado para a contratação temporária de docentes, para que 

se apresentem na Secretaria Municipal de Educação, situada na Rua Sheyla R. Pitta, Ed. 

Empresarial Domingos Ribeiro, nº 233, Sala 501, no dia 22/10/2021, das 09:00 às 14:00 horas. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor, na data da sua publicação. 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 
 

 
Lauro de Freitas, 20 de outubro de 2021. 

 
 

Moema Isabel Passos Gramacho 

Prefeita do Município de Lauro de Freitas 

 
 
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

 
 
Edson Vieira Costa  

Secretário Municipal de Governo e Relações Institucionais 

 

 

 

 

 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: Z2UKT/X/CYRFGII3IGM5HQ

Quarta-feira
20 de Outubro de 2021
10 - Ano IX - Nº 2101



 
 

 2 

PREFEITURA MUNICIPAL 

 DE LAURO DE FREITAS 

ANEXO ÚNICO  DECRETO MUNICIPAL Nº 4.913, DE 20 DE OUTUBRO DE 2021 

 
PEDAGOGO (A)  PRÉ-ESCOLA 

 
Classificação Nome 

57 Aline Nilzete Menezes Conceição 

 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: Z2UKT/X/CYRFGII3IGM5HQ

Quarta-feira
20 de Outubro de 2021

11 - Ano IX - Nº 2101


